w miejscowości Wioska, gdzie obowiązuje ograniczona prędkość do 40km/h. 

Koryguje się pozycję 6 Kwota długu WPF w związku ze zmianą harmonogramu spłat 

wynikająca z planowanego zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na w wysokości do kwoty 2 648 814,63 zł (słownie: dwa miliony sześćset 

czterdzieści osiem tysięcy osiemset czternaście złotych 63/100) z przeznaczeniem na 

refinansowanie projektów:  

1. Budowa instalacji fotowoltaicznych w Gminie Syców - kwota 473 723,22 zł 

2. Budowa kanalizacji deszczowej oraz kolektora deszczowego w Gminie Syców- kwota  

1 951 460,58 zł 

3.